
 

 

Informacja prasowa   

                        

Warszawa, 14 grudnia 2012 r.  

Krzysztof Adaszewski zostanie nowym Prezesem Zarządu,  

a Wojciech Pytel nowym Przewodniczącym Rady Nadzorczej NFI Midas 

 

Krzysztof Adaszewski, obecnie Członek Zarządu odpowiedzialny za finanse, zostanie 

nowym Prezesem Zarządu NFI Midas, zdecydowała Rada Nadzorcza Spółki. Wojciech Pytel, 

dotychczasowy Prezes Zarządu, wejdzie w skład Rady Nadzorczej Spółki jako jej 

Przewodniczący. Skład Zarządu zostanie uzupełniony o Dariusza Łukasiewicza. 

 

„Zarząd obecnej kadencji, z Wojciechem Pytlem na czele, z sukcesem wypełnił najważniejsze 

wyzwania, które stały przed Spółką. Grupa Midas z powodzeniem rozpoczęła działalność jako 

hurtowy dostawca ultraszybkiego Internetu w technologii LTE, zabezpieczyła finansowanie 

dalszego rozwoju sieci, a teraz musi kontynuować jej rozbudowę, którą realizować będzie 

w głównej części Polkomtel” – powiedział obecny Przewodniczący Rady Nadzorczej 

NFI Midas Zygmunt Solorz-Żak. 

W Radzie Nadzorczej NFI Midas Wojciech Pytel zastąpi Andrzeja Chajca i obejmie funkcję 

Przewodniczącego. Zygmunt Solorz-Żak pozostanie w Radzie Nadzorczej Spółki jako 

Wiceprzewodniczący. 

Na początku listopada Grupa poinformowała, że ustaliła warunki dodatkowego finansowania 

rozbudowy sieci. Uzgodniono m.in. warunki (term sheet) na jakich NFI Midas ma otrzymać 

kredyty o łącznej wartości ponad 500 mln zł, a także uzgodniono zasady na jakich Spółka 

wyemituje obligacje o wartości do 250 mln zł. Objęcie obligacji wartych ok. 200 mln zł 

gwarantuje główny akcjonariusz spółki Zygmunt Solorz-Żak. 

 

„Obecna strategia NFI Midas będzie w 100 procentach kontynuowana. Już zbudowaliśmy 

grupę, która jest silnym dostawcą hurtowych usług telekomunikacyjnych, teraz 

koncentrujemy się na rozszerzaniu zasięgu i jakości naszej sieci” – powiedział nowo powołany 

Prezes NFI Midas Krzysztof Adaszewski. Grupa Midas jest obecnie jedynym dostawcą usługi 

superszybkiego dostępu do Internetu w najnowocześniejszej technologii LTE. Z jego usług 

hurtowych korzystają Polkomtel oraz Cyfrowy Polsat. 

 

Dwuletnia kadencja Zarządu NFI Midas rozpocznie się 16 grudnia 2012 roku. Oprócz Prezesa 

Zarządu Krzysztofa Adaszewskiego w jego skład wejdzie dwóch Wiceprezesów: Maciej 

Kotlicki, który obecnie pełni funkcję Członka Zarządu oraz Dariusz Łukasiewicz. Wchodzący 

do Zarządu Dariusz Łukasiewicz był Zastępcą Dyrektora Generalnego Polkomtela. Posiada on 

ogromne doświadczenie menedżerskie, w tym w sektorze telekomunikacyjnym. Przed pracą 

w Polkomtelu doświadczenie zdobywał m.in. w PTC, Interphone Service oraz 

Ove Arup & Partners HK.  



 

 

Informacje o firmie: 

 

Obecna na GPW od 1997 r. Spółka NFI Midas S.A. tworzy polską grupę telekomunikacyjną 

kontrolowaną przez Zygmunta Solorza-Żaka. W skład Grupy Kapitałowej NFI Midas S.A. 

wchodzą m.in. spółki CenterNet S.A., Mobyland Sp. z o.o. oraz przejęta w grudniu 2011 roku 

spółka Aero 2 Sp. z o.o. Głównym obszarem aktywności Grupy jest budowa ogólnopolskiej 

sieci telekomunikacyjnej, w technologiach HSPA+ oraz LTE, dzięki której Grupa może 

realizować hurtową sprzedaż usług dostępu do Internetu do operatorów detalicznych 

posiadających duże bazy klientów. 

 

Dodatkowych informacji udziela:  

Wojciech Iwaniuk 
InnerValue 
wi@innervalue.pl 
+48 504 207 566  

 
 


